



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo
(dále jen „**dodatek**“)

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany

Městys Křivsoudov
zastoupený **Janem Čeveným**
Křivsoudov 1, 257 66 Křivsoudov
IČ: 00232076, DIČ: CZ00232076
(dále jen „**objednatel**“)

a

Lesy Tulach s.r.o.
zastoupená **Romanem Tulachem**
Křivsoudov 149, 257 66 Křivsoudov
IČ: 24837539, DIČ: CZ24837539
(dále jen „**dodavatel**“)

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění **Smlouvy o dílo** uzavřené dne 17.2.2022 (dále jen "smlouva") následovně:

Článek I.
Předmět dodatku

1.1 Předmětem dodatku je upřesnění technického řešení projektu – konkrétně specifikace ošetření sazenic. Kořenový systém sazenic BK bude ošetřen antitranspirantem AGRISORB PRO.

1.2 Předmětem dodatku je dohoda Objednatele a Dodavatele o změně termínu provedení díla. Dodavatel se zavazuje provést dílo nejpozději do 30.11.2022.

Obě smluvní strany s výše uvedenými změnami souhlasí.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými smluvními stranami a uzavírá se na dobu neurčitou.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Křivsoudově dne 5.6.2022

MĚSTYS KŘIVSOUDOV
257 66 KŘIVSOUDOV č. 1
IČ: 00232076
DIČ: CZ09232076

.....
objednatel



Lesy Tulach s.r.o.
257 66 Křivsoudov 149
IČ: 24837539 DIČ: CZ24837539
Tel: 608 120 373, 774 520 596

.....
dodavatel

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

1,6 ha

12800 ks sazenic

782400,00 Celkem Kč bez DPH

Kód 001 182900,00 Kč

Odstraňování kalamitami poškozených lesních porostů ve stáří do 40 let určených k rekonstrukci

Poražení stromů, krácení kmenů a kmínků řezem, snížení pařezků řezem

Počet ha	Cena za ha	Celkem Kč
1,6	55000,00	88000,00

Ruční úprava veškeré biomasy pro manipulaci, odstranění hmoty zničeného lesa neurčeného ke smýcení z důvodu věku

Počet h	Cena za h	Celkem Kč
130	730,00	94900,00

Kód 002 112500,00 Kč

Příprava ploch po kalamitních těžbách před zalesněním (odstranění vývratových koláčů, naorávání, zraňování, terénní úpravy, chemická příprava půdy)

Úprava pokalamitních ploch a rýh UKT a bagrem, ruční příprava plochy, chemické odplevelení Roundupem Aktiv

Počet h	Cena za h	Celkem Kč
150	750,00	112500,00

Kód 003 256000,00 Kč

Umělá obnova sadbou na plochách po kalamitních těžbách

Zalesňování - kopání jamek, 35x35, nezabuř. zem.

Počet sazenic	Cena za ks	Celkem za práci
12800	7,00	89600,00

Sadební materiál ošetřený antitranspirantem AGRISORB PRO

Druh sazenice	Počet ks	Cena za ks	Celkem Kč
BK	12800	13,00	166400,00

Kód 005 231000,00 Kč

Hromadná mechanická ochrana založeného porostu (oplocenka) - výška 160 cm, kůly dřevěné 2 m, pr. 10-15 cm, drátěná oplocenka + dřevěná přelezka

Počet bm	Cena za bm	Celkem
700	330,00	231000,00